
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr 54/169/08
Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 2 grudnia 2008r.

w sprawie zmian w budżecie na 2008r.

Na podstawie art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) i uchwały Rady Powiatu Hajnowskiego
Nr X/61/07 z dnia 27
grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2008 rok uchwala się, co następuje:
§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę 28.318 zł.
§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę 14.248 zł.
§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę 132.640 zł.
§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę 118.570 zł.
§ 5. Zmian określonych w § 1, § 2, § 3, § 4 dokonano zgodnie z załącznikiem do uchwały.
§ 6. Budżet po dokonanych zmianach:
   1. Dochód ogółem – 32.380.981 zł.
   2. Wydatki ogółem – 33.905.503 zł.
   Źródłem finansowania deficytu budżetowego jest:
    - kredyt bankowy – 1.466.902 zł.
    - nadwyżka budżetowa – 57.620 zł.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Hajnowskiego:
Włodzimierz Pietroczuk………………..
Jerzy Sirak……………………………..
Mikołaj Aleksiuk………………………
Mikołaj Michaluk……………………..

Stefan Sadowski………………………..

Metryka strony

Uchwała Nr 54/169/08 z dn 02.12.2008

 ( 66.11 KB )
Uchwała nr 54/169/08 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 2 grudnia 2008r. w sprawie zmian w budżecie na 2008r.

załącznik

Udostępniający: Violetta Miniuk - Wydział Organizacyjno - Administracyjny Starostwa Powiatowego w Hajnówce

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Data wytworzenia: 2008-12-02

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2008-12-05
Data modyfikacji: 2008-12-05

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2008-12-05

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/547/3518/za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3518
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 54/169/08 z dn 02.12.2008

